۲۹فروردین۱۴۰۲
۲۷رمضان ۱۴۴۴
۱۸آوریل ۲۰۲۳

شماره۲۴۱۱

درمان خانگی جرم

و پاک دندان
پاک و جــرم به تجمع غــذا بیــرون و درون دندان

گفته می شود، این بیماری دهانی باعث تنفس های

بدبو و حتی پوسیدگی دندان می شود. وقتی غذا زیاد در

دهان یا لابه لای دندان بماند باعث خون ریزی می شود پس این مشکل را باید جدی